用心做教育  只为提升您的职场竞争力
丰台区成人职业技能培训学校
《一、二、三、四级企业人力资源管理师/劳动关系协调员和中级经济师（人力资源管理）》培训班招生简章
课程背景：
根据中办、国办《关于进一步加强高技能人才工作的意见》（中办发［2006］15号）文件精神，依据人力资源和社会保障部发布的“职业资格就业准入、持证上岗”的原则，为切实提高企业培训人员的素质和培训质量，现由人力资源和社会保障部组织专家论证，我校组织的人力资源管理师和劳动关系协调师及中级经济师（人力资源方向）培训班现已全面启动。
现将有关事宜通知如下：
一、培训对象
已从事人力资源工作，渴望通过不断学习，走向人力资源管理专家之路的人士。
已从事人力资源工作，希望得到国家证书及行业认可。
尚未从事本专业，但希望职业生涯向人力资源行业及管理者的成功转型。
二、
(1) 人力资源管理师/劳动关系协调员申报条件：
	人力资源管理师/劳动关系协调员（国家职业资格四级）
	人力资源管理师/劳动关系协调员（国家职业资格三级）

	具备以下条件之一者， 可申报四级/ 中级工: (１) 累计从事本职业或相关职业工作４年(含)以上。
(２) 取得技工学校本专业或相关专业毕业证书 (含尚未取得毕业证书的在校应届毕业生)；或取得经评估论证、以中级技能为培养目标的中等及以上职业学校本专业或相关专业毕业证书(含尚未取得毕业证书的在校应届毕业生)。
(３) 高等院校本专业或相关专业在校生。
	具备以下条件之一者，可申报三级/ 高级工:
 (１) 取得本职业或相关职业四级/ 中级工职业资格证书 (技能等级证书)后，累计从事本职业或相关职业工作 ５年(含)以上。
 (２) 取得本职业或相关职业四级/中级工职业资格证书 (技能等级证书)，并具有高级技工学校、技师学院毕业证书 (含尚未取得毕业证书的在校应届毕业生)；或取得本职业或相关职业四级/中级工职业资格证书(技能等级证书)，并具有经评估论证、以高级技能为培养目标的高等职业学校本专业或相关专业毕业证书(含尚未取得毕业证书的在校应届毕业生)。
 (３) 具有大学专科本专业或相关专业毕业证书，并取得本职业或相关职业四级/中级工职业资格证书(技能等级证书)后，累计从事本职业或相关职业工作２年(含)以上。
 (４) 具有大学本科本专业或相关专业学历证书，并取得本职业或相关职业四级/中级工职业资格证书 (技能等级证书) 后，累计从事本职业或相关职业工作1年(含)以上。
 (５) 具有硕士研究生及以上本专业或相关专业学历证书(含尚未取得毕业证书的在校应届研究生毕业生)。

	人力资源管理师/劳动关系协调员（国家职业资格二级）
	人力资源管理师/劳动关系协调员（国家职业资格一级）

	具备以下条件之一者，可申报二级/技师:
(１) 取得本职业或相关职业三级/高级工职业资格证书 (技能等级证书)后，累计从事本职业或相关职业工作４年(含)以上。
(２) 取得本职业或相关职业三级/高级工职业资格证书 (技能等级证书) 的高级技工学校、技师学院毕业生，累计从事本职业或相关职业工作３年(含)以上；或取得本职业或相关职业预备技师证书的技师学院毕业生累计从事本职业或相关职业工作２年(含)以上。
(３) 具有大学本科本专业或相关专业学历证书，并取得本职业或相关职业三级/高级工职业资格证书(技能等级证书)后，累计从事本职业或相关职业工作２年(含)以上。
(４) 具有硕士研究生本专业或相关专业学历证书，并取得本职业或相关职业三级/高级工职业资格证书 (技能等级证书)后，累计从事本职业或相关职业工作１年(含)以上。
(５) 具有博士研究生本专业或相关专业学历证书， 累计从事本职业或相关职业工作２年(含)以上。
	具备以下条件者，可申报一级/高级技师:
取得本职业或相关职业二级/技师职业资格证书(技能等级证书)后，累计从事本职业或相关职业工作４年(含)以上。

(2) 中级经济师（人力资源管理）申报条件（符合下列条件之一者）
1、取得大专学历，从事专业工作满六年。
2、取得本科学历，从事专业工作满四年。
3、取得第二学士学位或研究生班毕业，人事专业工作满二年。
4、取得硕士学位，从事专业工作满一年。
5、取得博士学位。
三、报名资料：
1、身份证复印件1份；
2、最高学历证书复印件1份;
3、两张大两寸蓝底证件照片、一张大两寸蓝底电子版证件照（经济师白底）；
4、工作年限证明（所在单位或人事部门开具）
四：授课班型及收费标准:
	科目/级别
	网课班
	面授班
	湖北保过班

	人力资源管理师/ 劳动关系协调员 四级

	2980（网课+注册+面授+教材）
	7800（网课+注册+面授+教材）

	人力资源管理师/ 劳动关系协调员 三级

	3200（网课+注册+串讲+教材）
	9800（网课+注册+串讲+教材）

	人力资源管理师/ 劳动关系协调员 二级

	4200（网课+注册+串讲+教材）
	12800（网课+注册+串讲+教材）

	人力资源管理师/ 劳动关系协调员 一级

	5400（网课+注册+串讲+教材）
	15800（网课+注册+串讲+教材）

	中级经济师（人力资源管理）
	3500（网课+注册）
	4800（注册+面授+教材+教材）
	无

地 点：北 京  （周末班）      时 间：详见课表
五、授课内容：
人力资源规划；招聘与配置；培训与开发；绩效管理；薪酬管理 ；劳动关系管理；课程总结与文件筐特训、对历年考题全面剖析等。采用面授与自学相结合的方式，
我校为学员提供一次报考多次受训，既严格要求学员认证学习，又提供优质的人性化服务，让学员感到学有所值，尽享我校提供的企业人力资源管理师人脉。
六、考试时间及考核方案：
（1）一、二、三、四级企业人力资源管理师和劳动关系协调员考试时间：
人力资源管理师考试时间：北京 5月         武汉  04月
劳动关系协调员考试时间：北京 5月        武汉   04月

（2）中级经济师（人力资源管理）考试安排及作答要求
	考试日期
	考试时间
	考试科目

	2019年
11月2日
	 15:00-16:30
	经济基础知识

	16:30-18:00
	专业知识与实务（中级）

七、联系人及电话
联 系 人：                     手机:
邮寄地址：北京市丰台区万丰路万开中心B座109室
邮    编：100073

丰台区成人职业技能培训学校
                                               2019年10月

注：我校同时还有社税核算管理培训班，健康管理师、安全评价师、智能楼宇管理师等及专科、本科学历教育提升，欢迎咨询。

报名表
单位签章：
填表人：                                                       年   月   日
	单位名称

	邮  编

	详细地址

	电  话

	参加人员
	姓  名
	科目级别
	身份证号码
	手  机

	经费合计
	 人民币：     ￥：

	付款方式
	  支付宝□  微信□  银行□
	汇款日期
	年    月    日

	开 户 行
	中国农业银行北京方庄支行

	帐    号
	1106  1101  0400  15309

	户    名
	北京市丰台区成人职业技能培训学校

	联系人

	  手机
	[bookmark: _GoBack]

	备    注
	学员报名后请将身份证复印件、学历证复印件、工作年限证明原件；大两寸蓝底证件照两张寄至我校。
地址:北京市丰台区万丰路小井桥南100米万开中心B座109

丰台区成人职业技能培训学校